

**UCHWAŁA NR 134/XI/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA**

z dnia 27 czerwca 2019 r.

**w sprawie zmiany uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012 r.
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych,
nieruchomości gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne**

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska Węglińcu uchwala co, następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieruchomości gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne, zmienionej uchwałą nr 515/XXIV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą nr 608/XXIX/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 19 grudnia 2013 r., uchwałą nr 705/XXXIV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 czerwca 2014 r., uchwałą nr 720/XXXVI/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 września 2014 r., uchwałą nr 155/XII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 listopada 2015 r., uchwałą nr 871/XXXVII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 listopada 2017 r., uchwałą nr 1005/XLIII/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2018 r. oraz uchwałą nr 83/IX/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 kwietnia 2019 r., zmienia się pkt. XV litera d), który otrzymuje brzmienie:

" d) użytkowane do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika 0,06zł/m²/miesięcznie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

W uchwale 83/IX/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 kwietnia 2019r. została wprowadzona stawka czynszu za dzierżawione grunty użytkowane do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika, jednakże omyłkowo określono częstotliwość płatności czynszu jako roczny, a powinien być ustalony jako miesięczny .

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu weryfikację zaistniałej nieprawidłowości .